平成３1年 4月
各 位

一般社団法人 大阪外食産業協会
会長 荻原 奨 筆頭副会長・総務広報部門長 椋本 充士

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、２０１９年度ＯＲＡ通常総会を下記の内容にて開催いたします。
総会後の特別講演会には、アサヒグループホールディングス㈱ 取締役会長 兼 取締役会議長 泉谷 直木（いず
みや なおき）氏を講師に迎えて、『「CHANGE」と「CHANCE」』をテーマにお話をお伺いします。各社から多数のご参
加を頂きますよう宜しくお願いいたします。

        敬具
記

 日 時  2019年 ５月２３日（木）
14:00～19:15

 会 場  北区／ホテル阪急インターナショナル
大阪市北区茶屋町 19-19  TEL: 06-6377-2100

◆阪急「梅田駅」茶屋町口より 徒歩 3分

◆ＪＲ「大阪駅」より 徒歩 10分

◆大阪メトロ御堂筋線「中津駅」より徒歩 3分

■１４：００～１５：２５ 通常総会   6F 「瑞鳥」

■１６：００～１７：３０ 特別講演会  6F 「瑞鳥」

■１７：４５～１９：１５ 懇 親 会    4F 「紫苑」

【特別講演会】

  ■テーマ：『「CHANGE」と「CHANCE」』
  ■講 師：泉谷 直木（いずみや なおき）氏

 [アサヒグループホールディングス㈱ 取締役会長 兼 取締役会議長]
プロフィール

昭和２３年８月９日（１９４８年）生まれ。昭和４７年３月京都産業大学法学部法律学科卒業。

昭和４７年４月アサヒビール株式会社入社。昭和６２年９月広報部広報企画課長 兼 広報課長。

平成７年３月広報部長。平成１０年９月経営戦略部長。平成１２年３月執行役員グループ経営戦略本部長 兼 経営戦略部長。

平成１３年９月執行役員東京支社長。平成１６年３月常務取締役。平成１９年９月常務取締役 兼 常務執行役員 酒類本部長 兼 マー

ケティング本部長。平成２１年３月専務取締役 兼 専務執行役員。平成２２年３月代表取締役社長。平成２３年７月アサヒグループホー

ルディングス株式会社 代表取締役社長兼ＣＯＯ。平成２６年３月代表取締役社長兼ＣＥＯ。平成２８年３月 代表取締役会長兼ＣＥＯ。

平成３０年３月 代表取締役会長。平成 31年 4月 同職。

（社 外 歴）平成２８年４月公益財団法人日本生産性本部内経営品質協議会・副代表。平成２８年６月一般社団法人日本経済団体連合

会・審議員会副議長。平成３０年６月一般社団法人日本ＩＲ協議会・会長。

参加費  ■ＯＲＡ会員社 １名様：12,000円(税込)  ２名様：18,000円(税込)  ３名様：24,000円(税込)

           ※4名 30,000円、5名 36,000円、6名 42,000円、7名 48,000円、8名 54,000円、9名 60,000円

         ※同一会社からの 2 人目以降が、6,000 円となります。●総会のみのご参加は無料です。

■一般 １名様：15,000円(税込) ※ＯＲＡ会員社からのご紹介がある場合は１名様：12,000円(税込)になります。

参加申込  下記参加申込書にご記入の上、5月 9日(木)必着でＯＲＡ事務局宛ＦＡＸにてお申込み下さい。

※正会員社が欠席される場合は、総会のため委任状（ハガキ）のご提出が必要です。事務局までお問い合わせください。

※参加お申込みの後、５月１７日以降のキャンセルは、代理の方にご出席頂くか、参加費を申し受けますので予めご了承下さい。
振込先  参加費は、5 月 17 日(金)までに下記口座へお振込み下さい。尚、振込手数料は貴社ご負担にてお願い申し上げます。
       三井住友銀行 難波支店 (普通) №７６４６８２     三菱ＵＦＪ銀行 難波支店 (普通) №１４６０００
         り そ な 銀行 難波支店 (普通) №９１１００００    【口座名】一般社団法人 大阪外食産業協会

【お問合せ先】ＯＲＡ事務局 TEL 06-7668-5575

【2019年度 通常総会（5/23）  参加申込書】      ＯＲＡ事務局行 [FAX ０６－７６６８－１０７５ ]

会社名  連絡 TEL

参加者氏名 役職 ご参加のところに○をご記入下さい。

１   通常総会（    ）   講演会（    ）  懇親会（    ）

２   通常総会（    ）   講演会（    ）  懇親会（    ）

 特別講演会       テーマ：『「CHANGE」と「CHANCE」』

アサヒグループホールディングス㈱ 取締役会長兼取締役会議長 泉谷 直木（いずみや なおき）氏

氏

2019 年度ＯＲＡ通常総会ご案内